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Styrelsen och missionsledaren för OM Sverige, 826001-5774, får härmed avge årsredovisning för 2023, 

organisationens 53:e räkenskapsår. 

 
Förvaltningsberättelse 2023 

Allmänt om verksamheten 
”Vi vill se levande gemenskaper av efterföljare till Jesus bland de minst nådda”. OM Sverige mobiliserar och sänder 

för att fler ska vara med och nå ut till de minst nådda. Vi är också aktivt engagerade för att de som aldrig fått chansen 

ska få möta evangeliet på ett relevant sätt, komma till tro och växa till. Vi drömmer om en multiplicerande 

smågruppsrörelse bland vår målgrupp, i Sverige och runt om i världen = VCJF – Vibrant Comunities of Jesus 

followers among the least reached. 

Vi behöver samarbeta nära församlingar, samfund och andra organisationer för att detta ska bli verklighet. 

Personal 
Vid årets slut var 

 23 personer utsända till andra OM-fält i Afrika, Asien, Europa och på Logos Hope. Flera av dem är utsända 

med svenska samfund som arbetsgivare. 

 23 OM:are verksamma i Sverige, varav 

- 13 med mobilisering & sändande 

- 10 med utåtriktat arbete 

Mobilisering & sändande 

Mobilisering 

2023 var ett år med många öppna dörrar. Nedan finns året sammanfattat.  

 

 Besök på OM kontoret. Vi fick besök av Bibelskolor tex KRIK Linjen och Mariannelund. I år har OMs 

samarbete med Mariannelund gått djupare. 3 av deras elever åkte ut på kortidsresa till Mellanöstern 

och 3 bestämde sig för att åka ut i februari 2024 till Mellanöstern på kort tid.  

 

 Folkhögskolor och Bibelskolor. OM besökte olika folkhögskolor och Bibelskolor där vi höll föredrag om 

mission. Tex Hjälmareds folkhögskola, SVF folkhögskola och Fackelbärnarnas Bibelskola 

 

 ALT: OM har fått ett djupare samarbete med ALT. OM undervisade under kurstid i ämnet ”När kyrkan 

möter Islam” för alla andraårselever. OM fick även besöka ALT Malmö och ALT Jönköping för att 

presentera OM. 
 

 30 dagar i bön för den muslimska världen. Tillsammans med lokala församlingar och samfund 

anordnades ett antal bönemöten för den muslimska världen under ramadan. 
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 ABC-seminarier. Under året höll vi ett antal undervisnings-seminarier där vi inspirerade och utrustade 

kristna att dela sin tro med sina muslimska grannar och vänner. Detta skedde på olika platser i Sverige 

som tex Motala Baptist Kyrka, Göteborgskyrkan, Korskyrkan i Jönköping och en församling på 

Biskopsgården.  
 

 Nyhem. OM montrade under Nyhemsveckan. Det var mycket folk vid montern hela veckan. Många var 

intresserade av mission. Vi hade 23 olika personer som montrade med allt från före detta OMare, 

ungdomar som varit ute på kortid. Livskraftare till OM partners. Temat var Beduintält. 
 

 SAUs Unga Vuxna konferens. OM montrade med en bönevägg. 
 

 Montring: OM montrade även på andra plaster som tex Öckerö, Frölunda och Lund. 

 

 EFK:s sommarbibelskolor för tonåringar. OM fick besöka både Bosarps och Liljeholmens 

tonårsbibelskolor. Vi fick umgås med brinnande tonåringar. Det var helt fantastisk att vara med och 

lyssna på tonåringarnas idéer om hur de ville nå de minst nådda i sina klasser i Sverige. 

 

 Engage 2023. Missionskonferensen för unga var som vanligt populärt. Det var underbart att se alla 

ungdomar prisa Jesus och nästan hälften av dem skulle åka ut på korttidsmission på något sätt. Många 

fler blev berörda att nå de minst nådda. Konferensen anordnades tillsammans med Folk och Språk, Gå 

ut Mission, YWAM Sverige och SEMA - Svenska Evangeliska Missionsalliansen. Två kontakter som vi 

fick där ska åka på kortidsresa i februari med OM och 1 person har ansökt om TREK Nepal. 

 

  Missionsinriktningen på Bibelskola Livskraft. Tillsammans med Team med Uppdrag (TMU) anordnar 

OM missionsinriktningen på Bibelskola Livskraft på Ralingsåsgården. Det är ett spännande 

sammanhang att vara med i. OM ansvarar för elevernas praktik-perioder och är även med och 

undervisar regelbundet i klassen. I år går 7 elever på missionslinjen. Vi är tacksamma över att se dem 

växa i sin missionsförståelse och få ett större hjärta för mission. I år fick två elever som går andra året 

på Livskraft vara ledare en hel vecka för missionseleverna när de kom på praktik på Biskopsgården. En 

annan av förra årets elever bestämde sig för att gå REACH programmet i västra asien och åkte ut 

januari 2024.  
 

 Missionsheldag på Bibelskola Livskraft. Nytt för i år är att OM undervisar alla elever på Livskraft om 

långtidsmission. Lisette Gabre, David Petersson, Ramy Makar och Frida Makar undervisade.  
 

 Påskresa till Mellanöstern. OM Sverige anordnade en 10 dagars Kortidsresa till Mellanöstern. 
 

 OM Färöarna: Ramy och Frida Makar blev inbjudna att tala på en missionskonferens på Färöarna.  
 

 Beduintält. Under 2023 åkte OM runt med ett beduintält på konferenser och i församlingar. I tältet får 

besökarna dricka te och prata med en medarbetare som är utklädd till beduin. Besökarna har fått i 

uppgift att försöka berätta om Jesus för beduinen. Det enda kruxet är att beduinen bara pratar 

arabiska. Tältet har varit ett fantastiskt visuellt verktyg för att fler svenskar ska förstå vad som ofta 

krävs för att nå de minst nådda. OM besökte bland annat Korskyrkan i Stockholm med detta koncept.  

 

TeenStreet 
Sommaren 2023 var TeenStreet äntligen tillbaka på hemmaplan i Offenburg, Tyskland som ett enda stort event. 

Sammanlagt samlades drygt 3500 ledare och tonåringar från hela Europa. Vi var 110- tal ungdomar och ett 40-tal 
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ledare från Sverige. Temat för sommarens event var SEEN med utgångspunkt i Daniels bok samt bergspredikan i 

Matteusevangeliet, vi undervisades och utmanades till vad det innebär att leva ett liv utifrån Guds rikes principer i 

den här världen. Vi tillhör en osynlig Gud som vill göra sig synlig genom hur vi väljer att leva våra liv. Daniel och hans 

vänner kompromissade inte med Guds riker principer trots att de var fångar i det Babylonska riket. Tillsammans 

hade vi en fantastisk vecka där vi fick ta del av lovsång, undervisning, förbön, seminarier och workshops och mycket 

mer. Ett flertal vittnar om att de blivit helade fysiskt och psykiskt, tagit viktiga beslut och att en onsynlig Gud gjorde 

sig själv synlig. TeenStreet Europa firade 30 år som event och vi fick höra berättelser om hur TeenStreet har fått 

vara med och forma missionella lärjungar genom åren, helt fantastiskt! 

Vi är så tacksamma till Gud för TeenStreet-året som ligger bakom och ser med spänning fram emot vad han har för 

oss under 2024. 

Sändande 
Under 2023 skickades 86 personer ut från Sverige för att tjäna med OM. 

Vi skickade ut 5 grupper både från församlingar och från bibelskolan Livskraft. De åkte till England, Irland, Italien 

och Nordafrika. 31 personer från Sverige deltog i påskkampanjen i Berlin. 

Fyra personer deltog i STEP på Logos Hope och två i STEP i Nordafrika. En från STEP kom hem, samlade ihop 

understöd och åkte tillbaka till Logos Hope under ett år. 

Dessutom åkte en person till Africa Trek under fem månader och 15 personer deltog i OM Sveriges resa till 

Mellanöstern (9 vuxna och 6 barn). 

Vi tackar Gud för var och en som åkte ut och ber om deras fortsätt medverkan i mission. 

Kommunikation 
Kommunikationen på OM Sverige har förändrats mycket under året. Sara Brunegård (tidigare Dahl) avslutade sitt 

arbete på OM Sverige under våren då hon flyttade till Göteborg.  Anders Carlén ledde arbetet från januari till 

augusti och delade då sin tid mellan OM Sverige och OM Internationellt. Från och med september har han jobbat 

med OM Internationellt men inte OM Sverige. Under höstterminen fick vi en så kallad ledarträningselev via 

Bibelskola Livskraft/Vadstena folkhögskola som delvis har hjälpt till inom kommunikation. Carolyn är den enda som 

har varit på kommunikationsavdelningen under hela 2023, så förändringen har varit mycket stor på 

medarbetarsidan när det gäller kommunikation, vilket också har påverkat verksamheten. 

Under året har vi ändå lyckats producera 4 tidningar, om än lite tunnare än de brukar vara. Vi har skickat nyhetsmail 

och uppdaterat våra sociala medier. Ship to Shore går ut som vanligt likaså böneguiden 30 dagar. 

Kommunikationsavdelningen har också gett stöd till Teenstreet, mobilisering/montring, insamlingsverksamhet mm. 

 

SEMA 
Svenska Evangeliska Missionsalliansen (SEMA) har fortsatt att verka under året. I mars anordnades en missionsdag 

i Kungsportskyrkan Huskvarna för medlemsorganisationerna. I slutet av året anordnades två digitala seminariet, ett 

om pengaöverföring och ett om innovation.  Under året har Emanuel Schmidt fungerat som koordinator och 

administratör för SEMA, som ett stöd till organisationsledarna i ledningsgruppen. 
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En missionerande rörelse bland de minst nådda  

Mission i Sverige 
I Malmö har vi två familjer som arbetar troget med att nå ut i Rosengård. I Göteborg fortsätter vår OM familj att nå 

ut till människor från många nationer via Göteborgs Internationella Baptistförsamling. OMs verksamhet bland 

somalier har också fortsatt under året. Vi har också nått ut till urdutalande via internet och förkunnelse i 

gudstjänster. I augusti fick vi en etiopisk familj till vårat team i Sverige. De har flyttat hit för att vara med och nå ut till 

de minst nådda i vårat land. 

 

I augusti fortsatte ”Älska Råslätt” att växa med nya deltagare. Under hösten har de varit 4-5 st och kunnat haft egna 

teamsamlingar. Vi inledde också ett samarbete med Nygårdskyrkan i Linköping och Husbykyrkan i Stockholm för att 

försöka värva unga vuxna till ”älska-orten” team där också. Några var intresserade, men i slutändan skapades inga 

team där under 2023. Vi jobbar vidare med detta även under 2024 och Vivalla i Örebro har också kommit med i 

satsningen 

Internationellt 
Vi är så tacksamma att våra utsända genom OM Sverige har kunnat fortsätta verka i sina länder trots utmaningar. 

Koranbränningar, krig i Israel och Gaza samt en del politisk spänning med anledning av Sveriges kommande 

anslutning till en militärallians har definitivt skapat en utmanande situation för flera av dem. Vi tackar Herren för 

beskydd och vägledning genom utmanande situationer. 

 
Ekonomi 
 
Insamlingsverksamhet  
Under året har föreningen samlat in 10,5 miljoner kronor (kr) i gåvor, vilket är en ökning med 1,3 miljoner kr. Av 
dessa kommer 2,8 miljoner kr från andra OM-fält och går nästan uteslutande till OM:ares underhåll och projekt i 
Sverige.  
Av de 7,7 miljoner kr som samlats in från svenska givare var 5,8 miljoner öronmärkta för specifika missionsprojekt 
och personligt underhåll för missionärer. Resterande medel, 1,9 miljoner, används för att täcka kostnaderna för 
våra operativa och mobiliserande tjänster på missionsbasen i Jönköping och för att forma levande gemenskaper av 
efterföljare till Jesus bland de minst nådda i Sverige.  
Sammanlagt har vi förmedlat vidare 3,8 miljoner kr till andra OM-fält utomlands. Det är en ökning med 0,2 
miljoner mot föregående år.  Huvuddelen, 2,5 miljoner kr, är medel till underhåll för OM:are utomlands. 
 
Genom vår Ge Hopp-fond har vi kunnat skicka 320 000 kr till olika katastrof- och bistånds-insatser:  

 135 000 kr till OM:s arbete efter jordbävningarna i Turkiet och Syrien.  
 75 000 kr för OM:s arbete med sudanesiska flyktingar.  
 50 000 kr till OM:s arbete bland ukrainska flyktingar  
 20 000 kr till OM:s biståndsarbete för situationen i Jemen  
 20 000 kr till OM:s biståndsarbete bland flyktingar från kriget i Syrien.  
 20 000 kr till OM:s arbete mot undernäring för barn i Afghanistan.  

  
  

Utöver Ge hopp-fonden har vi förmedlat ca 920 000 kr till olika projekt runt om i OM-världen, som till exempel:   
  

 OM:s arbete i Mellanöstern och Nordafrika: ca 730 000 kr 
 OM;s skeppsministry med de båda skeppen Logos Hope och Doulos Hope: ca  82 000 kr   
 Övriga världen: ca 108 000 kr 
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Långsiktigt ser vi behovet av fortsatt ökade intäkter från regelbundna månadsgivare. Det ökar stabiliteten i vår 
ekonomi och gör det enklare att budgetera våra intäkter.  
   

Föreningen OM Sverige 

Styrelsen 
Styrelsen bestod under 2023 av ordförande, sex ordinarie ledamöter samt två suppleanter och hade sammanlagt 6 

sammanträden under året, de flesta online. 

Styrelseordförande: Ingemar Segerberg 

Styrelseledamöter: Roberta Johansson, Håkan Karlsson, Gabriel Brunegård, Jeanette Engqvist, Christina Nyström 

Fahmi och Britt-Marie Karlsson 

Suppleant: Leif Carlsson och Ester Olsson 

Valberedning: Bertil Engqvist, Sören Garphammar 

Medlemsantal 
Vid årets slut hade föreningen OM Sverige 97 betalande medlemmar.  

Medlemsavgiften var under året 200 kr. 

 
   

Viktiga ekonomiska händelser 
Omsättningen under 2023 blev för föreningen 12,4 miljoner kronor. En ökning med 2,3 miljoner kronor mot 
föregående år. Ökningen beror på att vi fått in fler gåvor som är öronmärkta för underhåll och projekt samt att 
Teen Street och Korttidsmission har ökat sin omsättning mer än 2,5 ggr mot fg år.  
Bolaget Restoring Hope AB redovisar ett negativt resultat på  -3 794 kr. Företaget har varit inaktivt under året då 
arbetet med bönekalendern för 30-dagar kampanjen flyttats över till OM Sverige,   
 
OM Sverige har gjort ett överskott 2023. Det beror på att vi haft lägre kostnader än förväntat. När vår 
kommunikationsansvarige slutade under året innebar det en besparing. Under sommaren var vi nära att rekrytera 
ett kontorsledarpar, men till slut valde de att inte börja med OM. Det var en förväntad utgift som inte uppstod. Vi 
jobbar för närvarande aktivt på att hitta fler personer som behövs till kontorsteamet och i vissa fall kan det 
innebära en kostnad för oss. 
 

 

RESULTAT OCH BALANS 
För 2023 redovisar föreningen ett positivt resultat på 105 652 kr, jämfört med -92 804 kr år 2022, 
efter årets förändring av ändamålsbestämda medel. Det fria egna kapitalet uppgår till 1 546 017 kr som 
balanseras i ny räkning. 

Vad beträffar organisationens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tilläggsupplysningar. 
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FLERÅRSÖVERSIKT 

 Belopp i tusental 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31 

Gåvor, bidrag, avgifter 12 281.6 10 070.9 9 656.8 9 893.2 10 357.7 

Personalkostnader -4 601.8 -4 672.2 -5 120.2 -5 188.2 -4 836.1 

Resultat 105.7 -92.8 14.6 913.0 145.9 

      
Balansomslutning 5 176.9 4 741.9 4 705.0 5 209.3 3 986.3 

Likvida medel 4 619.6 4 253.3 4 310.5 4 787.8 3 641.6 

Ändamålsbestämda medel 2 355.7 1 946.1 1 872.7 1 961.0 2 595.9 

Fritt eget kapital 1 651.7 1 638.8 1 624.3 711.3 565.3 

 
 
RESULTATRÄKNING     
Belopp i kr 

  
2023-01-01-
2023-12-31   

2022-01-01-
2022-12-31 

Gåvor, bidrag, avgifter 1 12 281 557  10 070 935 

Försäljning  44 032  10 521 

  12 325 589  10 081 456 

Rörelsens kostnader     
Inköp varor  -25 874  0 

Personalkostnad 2 -4 601 848  -4 672 245 

Övriga externa kostnader 3 -7 215 168  -5 407 177 

Avskrivningar 4 -14 142  -18 303 

Rörelseresultat  468 557  -16 269 

     
     
Finansiella intäkter 5 123 364  71 767 

Finansiella kostnader 6 -76 602  -74 942 

Resultat efter finansiella poster  515 319  -19 444 

     
Förändring ändamålsbestämda 
medel 409 667  -73 360 

Resultat före skatt  105 652  -92 804 

     
Årets resultat   105 652   -92 804 
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Balansräkning     
Belopp i kr Not 2023-12-31   2022-12-31 

     
TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 7 10 275   24 417  

  10 275   24 417  

     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 8 163 121   166 915  

  163 121   166 915  

       

Summa anläggningstillgångar  173 396   191 333  

     
Omsättningstillgångar     

     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  39 728   41 541  

Övriga fordringar  147 488   105 429  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  95 037   98 359  

  282 253   245 329  

     
Kortfristiga placeringar     
Övriga kortfristiga placeringar  101 655   51 867  

  101 655   51 867  

     
Kassa och bank  4 619 641   4 253 327  

       

Summa omsättningstillgångar  5 003 549   4 550 524  

     
SUMMA TILLGÅNGAR  5 176 946   4 741 856  
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Balansräkning     
Belopp i kr Not 2023-12-31   2022-12-31 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     
Eget kapital     
Bundet eget kapital     
Ändamålsbestämda medel 9 2 355 724   1 946 057  

  2 355 724   1 946 057  

     
Balanserad vinst eller förlust  1 546 017   1 638 821  

Årets resultat  105 652   -92 804  

  1 651 669   1 546 017  

     
Summa eget kapital  4 007 393   3 492 074  

     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder  41 913   55 594  

Skatteskulder  51 879   54 448  

Övriga kortfristiga skulder 10 360 855   365 948  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 714 905   773 792  

  1 169 553   1 249 782  

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 176 946   4 741 856  
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER 
Belopp i kronor om inget annat anges 

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisingslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR: 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2-reglerna). Alla medel som gäller andra OM-fält 

bruttoredovisas över resultaträkningen.   

VÄRDERINGSPRINCIPER 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när det på basis av tillgänglig information 

är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller organisationen och att 

anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Tillkommande utgifter 
Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till 

den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i 

den period de uppkommer. 

 
FORDRINGAR 
Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.  

FORDRINGAR I UTLÄNDSK VALUTA 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisingsrådets 

rekommendation nr 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavanden med självständig 

utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i 

rörelseresultatet, medan differenser på finasiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. 

I den mån fordringar  och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de  till terminskurs. 

AVSKRIVNINGSPRINCIPER FÖR ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. 

Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. 

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och 

avyttrade tillgångar. 

Anläggningstillgångar % per år 

Materiella anläggningstillgångar:  

- inventarier, verktyg och installationer, fordon 20 

- Datorer 33 
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NOTER 
    

      
Not 1 Gåvor, bidrag, avgifter 

  
2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Gåvor insamlat i Sverige  7 707 398  6 965 262 

Gåvor/Bidrag från andra OM-fält  3 269 255  2 340 669 

Deltagar- och anmälningsavgifter  1 019 715  418 836 

Lönebidrag (Stat/Organisation)  107 557  155 025 

Övriga intäkter  177 632  191 143 

SUMMA   12 281 557   10 070 935 

Not 2 Anställda och personalkostnader     
      
Medelantalet anställda 

  
2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Kvinnor   3  3 
Män   7  6 
Totalt   10  9 

      
Löner och andra ersättningar   

2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Löner och andra ersättningar  3 226 412  3 153 304 

Övriga personalrelaterade kostnader  72 060  231 022 

Summa   3 298 472  3 384 326 
Sociala kostnader  1 303 376  1 287 918 

(varav pensionskostnader)  259 126  265 730 

SUMMA   4 601 848   4 672 245 

      
Andel sponsrad lönekostnad (%) (2a, 2c)                     83                        82    

      
Ej sponsrad lönekostnad (kr)  758 906    819 477   

      
      
Not 3 Övriga externa kostnader 

  
2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

GO:short/long. Teenstreet  939 995  371 990 

Administration och kontor  522 600  559 007 

Marknadsföring, PR och FD  210 132  257 752 

Projekt/Ministry kostnader  770 762  79 067 

Netto bidrag/gåvor till andra OM-fält  4 297 689  3 727 907 

 Övrigt   473 990  411 454 

SUMMA   7 215 168   5 407 177 
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Not 4 Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Inventarier, verktyg och installationer  14 142  18 303 

SUMMA   14 142  18 303 

      
      
Not 5 Finansiella intäkter 

  
2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Ränteintäkter  59 619  1 861 

Valutakursvinster  60 100  43 035 

Återföring nedskrivning av andelar io koncernföretag 0  25 086 

Utdelningar  3 645  1 785 

SUMMA   123 364  71 767 
      

      
Not 6 Finansiella kostnader 

  
2023-01-01 - 
2023-12-31   

2022-01-01 - 
2022-12-31 

Räntekostnader, övriga  659  645 

Nedskrivning av andelar i koncernföretag  3 794  0 

Övrigt   72 149  74 297 

SUMMA   76 602  74 942 

      

      
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 

2023-12-31   2022-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     

- vid årets början  315 384  291 889 

- Nyanskaffningar  0  23 495 

   315 384  315 384 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan     
- Vid årets början  -290 967    -272 664   

- Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden -14 142    -18 303   

   -305 109    -290 967   

REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS SLUT  10 275    24 417   
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Not 8 Andelar i koncernföretag 

  2023-12-31   2022-12-31 

Ackumulerade anskaffningsvärden     
- vid årets början  560 000  560 000 

- Aktieägartillskott  0  0 

Vid årets slut  560 000  560 000 

Ackumulerade nedskrivningar     
- Vid årets början  -393 085  -418 171 

- Årets nedskrivningar  -3 794  0 

- Årets återföring av nedskrivningar  0  25 086 

Vid årets slut  -396 879  -393 085 

REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS SLUT  163 121  166 915 
      

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag 

Dotterföretag / Org nr / Säte 
Antal 

andelar i %  

Redovisat 
värde 

Restoring Hope AB, 559016-9834, Jönköping 50 000 100   163 121 

     163 121 
      

      
Not 9 Ändamålsbestämt eget kapital 

  2023-12-31   2022-12-31 

Ändamålsbestämda medel     
Öronmärkta gåvor till Projekt/Individer     
- vid årets början  1 357 022  1 293 061 

-Förändring av ändamålsbestämda medel  81 637  63 961 

Vid årets slut  1 438 659  1 357 022 

Avsatta medel till utveckling     
- Vid årets början  589 035  579 636 

- Förändring av ändamålsbestämda medel  -170 574  9 399 

Vid årets slut  418 461  589 035 

Global Fund     
- vid årets början  0  0 

-Förändring av ändamålsbestämda medel  142 153  0 

Vid årets slut  142 153  0 

Ministry Fund     
- Vid årets början  0  0 

- Förändring av ändamålsbestämda medel  356 451  0 

Vid årets slut  356 451  0 

      
TOTALT VID ÅRETS SLUT  2 355 724  1 946 057 
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Not 10 Övriga kortfristiga skulder 

  2023-12-31   2022-12-31 

Reserverade medel för försäkringar  206 322  219 033 

Skuld till OM internationellt  0  0 

Övriga kortfristiga skulder  154 533  146 915 

SUMMA  360 855  365 948 
      

      
      
Not 11 Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter 
  2023-12-31   2022-12-31 

Upplupen semesterskuld  620 155  669 585 

Övrigt   94 750  104 207 

SUMMA  714 905  773 792 
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